АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                                                                                                         № 33
с. Шимбилик

Об отмене постановления от 27.05.2009 г. № 20 «О порядке подготовки к ведению и ведения ГО  в сельском поселении «Шимбиликское»
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление от 27.05.2022 г. № 20 «О порядке подготовки к ведению и ведения ГО  в сельском поселении «Шимбиликское»
Настоящее постановление обнародовать.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                        Н.Н.Маниковский